РЕСПУБЛИКА   БУРЯТИЯ

ХОРИНСКИЙ РАЙОН

С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

671421, РБ, Хоринский район

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                          тел.(факс) № 25-1-23

РЕШЕНИЕ

                                               № 75
от «14» ноября 2016г.

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения

 «Верхнеталецкое» № 133 от 04.03.2013г.

«Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным

имуществом муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в Положение  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО СП «Верхнеталецкое» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» решением № 133 от 04.03.2013г.:

Пункт 4.2.2.3 изложить в следующей редакции «В случае продажи муниципального имущества по результатам аукциона, публичным предложением цены договор  купли-продажи заключается в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

 В случае продажи муниципального имущества без объявления цены, по результатам конкурса договор купли-продажи заключается не  ранее 10 рабочих дней  и не позднее 15  рабочих дней со дня подведения итогов торгов.»
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах и на сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» (www.vtaleckoe.ru).

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации муниципального образования

 сельское поселение «Верхнеталецкое»                        Филиппов Ю.Л.